
 

1 / 2 

 

Številka: 430-05/2020 (2320) 
Datum: 20. 4. 2020 
 
ZADEVA: 1. sprememba razpisne dokumentacije 
 
Naročnik v 1. spremembi razpisne dokumentacije za javno naročilo št. 430-05/2020 za 
vzdrževanje diskovnih polj in sistemov za izvajanje zaščite podatkov EMC, ki je bilo 
objavljeno na Portalu javnih naročil pod št. objave JN002242/2020-W01 z dne 7. 4. 
2020, spreminja razpisno dokumentacijo, kot je razvidno v nadaljevanju: 
 
1. V osnutku pogodbe (OBRAZEC 9) se spremenita določbi 4. in 5. člena, in sicer tako, 
da se po novem glasita: 
 
4. člen se po novem glasi: 

 
Pogodbe stopi v veljavo z dnem, ko jo podpišeta obe pogodbeni stranki. 
 
Naročnik bo naročal storitve vzdrževanja po tej pogodbi 36 mesecev, šteto od vključno 
15. 5. 2020 oz. dneva veljavnosti pogodbe, kar nastopi kasneje. 
 
5. člen se po novem glasi: 
 
Vzdrževanje opreme 

 
Izvajalec mora za opremo v režimu »24/7« pristopiti k odpravi napake v roku 2 ur od 
prijave napake. 

Izvajalec za opremo v režimu »24/7« zagotovi odpravo napake v roku 24 ur od prijave, 
za opremo v režimu »11/5« za odpravo napake v roku 5 delovnih dni od prijave. 

V kolikor izvajalec v zahtevanih rokih ne more zagotoviti odprave napake, mora v roku 
24 ur od izteka roka za odpravo napake naročniku brezplačno zagotoviti (dostaviti in 
priključiti) ustrezno nadomestno opremo za čas do odprave okvare. Nadomestna oprema 
mora naročniku zagotavljati nemoteno funkcionalno delovanje. V primeru, da odprava 
napake na opremi samo z zamenjavo rezervnih delov oziroma iz katerega drugega 
utemeljenega razloga ni možna oziroma, če je z namenom zagotovitve nemotenega 
delovanja opreme smiselno oziroma potrebno opremo preventivno zamenjati z 
ekvivalentno nadomestno opremo, prvotna oprema ostane naročniku, prav tako tudi 
zamenjana oprema postane last naročnika. 
 
Porabljen material/rezervni deli/nadomestna oprema za izvedbo popravila v okviru 
korektivnega ali preventivnega vzdrževanja so lahko rabljeni oziroma obnovljeni, zanje 
pa mora izvajalec nuditi vsaj 12 mesečno garancijo. 
 

Dodatne storitve 

 
Za izvedbo dodatnih storitev naročnik poda pisno zahtevo. Izvajalec najkasneje v roku 
treh (3) delovnih dni (razen če se z naročnikom dogovori drugače) poda naročniku načrt 
izvedbe z okvirno oceno predvidenega dela. Po potrditvi načrta izvajalec najkasneje v 
roku treh (3) delovnih dni (razen če se z naročnikom dogovori drugače) izvede 
načrtovane aktivnosti. 



 

2 / 2 

 

 

Zgoraj navedene spremembe se smiselno upoštevajo v vseh delih razpisne 
dokumentacije. 

 
1. sprememba je sestavni del razpisne dokumentaciji in jo morajo potencialni ponudniki 
upoštevati pri sestavi svoje ponudbe. 
 
 
Pripravil: 
Aleš Miko 
Predsednik strokovne komisije za izvedbo  
postopka oddaje javnega naročila 
 
 
 
Katja Zakrajšek, mag.  
Članica strokovne komisije za izvedbo              mag. Edmond PAJK 
postopka oddaje javnega naročila                       Namestnik generalnega direktorja 
               Direktor Sektorja informacijskih tehnologij 
 
 
 
Priloga: 
- spremenjen Osnutek pogodbe (OBRAZEC 9) 
 


		2020-04-20T09:35:48+0200
	KATJA ZAKRAJSEK


		2020-04-20T10:53:53+0200
	ALEŠ MIKO


		2020-04-20T12:13:52+0200
	EDMOND PAJK




